Smlouva o zemédélském pachtu

uzaviena mezi

Méstem Pelhiimov, IC 00248801, se sidlem Masarykovo namésti 1, 393 01 Pelhfimov, zast.
vedoucim odboru hospodaiského M¢U Pelhifimov Mgr. Ing. Stanislavem Kropackem, jako
propachtovatelem na strané€ jedné (dale jen propachtovatel),

a

Zemédélské druzstvo Kojcice, IC 00111368, se sidlem Kojcice 84, 394 09 Kojcice, zast.
Ing. Pavlem Svérovskym, pifedsedou predstavenstva, a Miloslavem Vanéckem,
mistopiedsedou predstavenstva, jako pachtyifem na strané druhé (dale jen pachtyf).

L.
Pifedmét pachtu

Propachtovatel propachtovava pachtyfi zemédélské pozemky wuvedené v Piiloze ¢&. 1
v k.. Hod¢€jovice, Chvojnov, Pobistryce, Radétin a Sluzatky u Pelhifimova o celkové vyméte
21,2177 ha a pachtyft je od propachtovatele za podminek stanovenych v této smlouveé pfijima.

Zamér pachtu pozemki byl zvefejnén vyvésenim na tfedni desce M&U Pelhiimov v dobé& od
5. srpna 2019 do 21. srpna 2019. Pacht pozemkl byl schvalen na 19. schiizi Rady mésta
Pelhfimova konané dne 10. zafi 2019. Smluvni strany stvrzuji, Ze plnéni z této smlouvy je
plnénim ve vztahu k vefejnopravni korporaci a vefejnym prostredkiim, a tudiz ze skute¢nosti
a udaje uvedené ve smlouvé nejsou obchodnim tajemstvim.

I1.
Doba pachtu

Pacht je sjedndn na dobu neurcitou, a to s u¢innosti od 1. ledna 2019.

I11.
Ucel pachtu

Propachtovatel propachtovava pachtyii pozemky uvedené v ¢l. 1. této smlouvy za ucelem
provozovani zeméd¢€lské prvovyroby.

IV.
Pachtovné

1. Pachtovné je stanoveno ve vysi 3.500,- K¢/ha roéné, tj. celkem ve vysi 74.262,- ( slovy
sedmdesat Ctyfi tisice dve sté Sedesat dvé) K& rocné. Pachtyt se zavazuje platit pachtovné
v ro¢nich splatkach, a to vzdy do 30. zafi pfisluSného kalendainiho roku na ucet
propachtovatele u Ceské spofitelny a.s., & Gétu 19-0622101359/0800, variabilni symbol
9200000019. Nebude-li pachtovné uhrazeno pachtyiem vcas a fddné, zavazuje se pachtyt
zaplatit propachtovateli smluvni pokutu ve vysi 0,05% z dluzné ¢astky za kazdy i zapocaty
den prodleni.

2. Propachtovatel je opravnén jednostranné upravit vysi pachtovného s ohledem na rocni
vyvoj inflace. Pachtyt se zavazuje na Gpravu vysSe pachtovného pfistoupit a podepsat
bezodkladné po vyzvé propachtovatele dodatek k této smlouvé, kterym se uprava vyse
pachtovného realizuje.



V.
Dalsi ustanoveni

1. Pachtyt neni opravnén bez souhlasu propachtovatele prenechat propachtované pozemky
do uzivani treti osob¢ (dalsi pacht).

2. Pachtyt je opravnén na propachtovanych pozemcich provadét ptipadné upravy (oploceni a
pod.) jen se souhlasem propachtovatele.

3. Pachtyt se zavazuje na vlastni naklady odstranit skody, které na pozemcich vzniknou jeho
zavinénim.

VI.
Skonceni pachtu

1. Pacht mtize byt ukon¢en dohodou smluvnich stran nebo vypovédi kteroukoliv ze smluvnich
stran, a to 1 bez uvedeni divodu, pfi¢emz vypovédni doba je roni a zacind bézet vzdy od
1. fijna ptisluSného kalendainiho roku.

2.V ptipad¢ wukonceni pachtu je pachtyf povinen vratit propachtované pozemky
propachtovateli nejpozdéji v posledni den trvani pachtu. V piipadé prodleni je pachtyt
povinen zaplatit propachtovateli smluvni pokutu ve vysi 10,- K¢ za kazdy i1 zapocaty den
prodleni.

3. V ptipadé, Ze pachtyt bude pozemky uzivat v rozporu s ucelem pachtu, je propachtovatel
opravnén ukoncit pacht vypovédi, kdy vypovédni doba ¢ini 30 dni. Bé&h této vypoveédni
lhiity za¢ina prvnim dnem mésice nésledujiciho po doruceni vypovédi pachtyii.

VII.
Zavérecna ustanoveni

V otazkach touto smlouvou vyslovné neupravenych se fidi pravni vztah obcanskym
zékonikem. Tato smlouva nabyva platnosti dnem podpisu obéma smluvnimi stranami.
Smlouva je vyhotovena v péti vyhotovenich, z nichz tfi obdrzi propachtovatel a dvé obdrzi
pachtyf. Tato smlouva nabyva ucinnosti dnem zvetfejnéni v registru smluv, to je dne
............... Smluvni strany podpisem této smlouvy déavaji souhlas ke zvefejnéni osobnich
udaji ve smlouvé obsazenych pro uUcely uvetfejnéni smlouvy a metadat smlouvy v registru
smluv ztizeném podle zakona ¢. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach ucinnosti nékterych
smluv, uvetejiiovani téchto smluv a registru smluv (zakon o registru smluv).

V Pelhiimové dne ................. V Kojcicichdne .....................
Propachtovatel: Pachtyf:
Mgr. Ing. Stanislav Kropacek Ing. Pavel Svarovsky
vedouci odboru hospodarského predseda piedstavenstva
Me&U Pelhfimov

Miloslav Vanécek
mistopfedseda predstavenstva



Katastralni uzemi:

pozemek p.c.

druh pozemku

Piiloha ¢&.1:

vyméra v ha

Hodgjovice

Chvojnov

Pobistryce

Radétin

34
58/2

63/1

63/2
63/3(&4st)
83/1

83/3

84/3

84/4

84/6
84/10(4st)
104/1
1122
167/4
167/5
167/6
167/12
174/1

176

177
187/1(&4st)
192/2
72212
805(&4st)
826/2

827

155
211/12
211/13

233
263/1(Z4st)
263/3
263/4

295

370/1
410/52(&4st)
145/1(&4st)
145/4

185

201/2
233/1
23312
233/6
233/11
234/1
234/5

orna puda

ornd puda

ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ornd puda

trvaly travni porost
ornd puda

trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ornd puda

ostatni plocha
trvaly travni porost
ornd puda

orna pida

ornd puda

orna pida

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
orna pida

ostatni plocha

orna pida

ornd puda

orna pida

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
ornd puda

orna pida

ostatni plocha
trvaly travni porost
ornd puda

orna pida

ornd puda

orna pida

trvaly travni porost
orna pida

ornd puda

orna pida

ornd puda

0,3021
1,2265
0,0209
0,1424
0,1260
2,5978
0,0416
2,3868
0,1043
0,1985
0,0080
0,0162
0,0928
0,0256
0,4880
0,2292
0,0380
1,4650
0,0240
1,2020
0,3900
0,0595
0,2600
0,1000
0,0700
0,2974
0,2767
0,0592
0,0535
0,5916
0,0440
0,2966
0,2809
0,3563
0,3211
0,0350
1,3557
0,1381
0,9932
0,3197
0,3416
0,4432
0,6175
0,0695
1,0388
0,5690



285/19 orna ptida 0,0044

285/20 ornd puda 0,0627
289/1 ornd puda 0,3100
289/2 ornd puda 0,4675
469/2(Cast) ornd puda 0,0950
488/1(cast) trvaly travni porost 0,0490
Sluzatky u Pelhfimova 361/1(ideélni 1/5)  trvaly travni porost 0,5765

Celkem 21,2177



